
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Dnes v neděli 13. 10. zve pan Novotný všechny zpěváky, kteří mohou zpívat o
letošních vánocích, na 1. zkoušku sboru do Orlovny. Zkouška začne v 17.00 hodin.
▪ Příští neděle je misijní, proto bude při mši svaté sbírka na misie a nebo bude
možné přispět prostřednictvím nákupu při misijním jarmarku nebo misijní kavárně,
které pro nás připravují děvčata z misijního klubka.
▪ Ve dnech 26. až 28. 10. 2024 se uskuteční pouť do Severních Čech. Všechny vás
na ni srdečně zvu. Na programu je v sobotu návštěva Jablonného v Podještědí,
mše sv. v bazilice sv. Vavřince a sv. Zdislavy s jejím hrobem, s následnou
prohlídkou. Dále prohlídka zámku Lemberk a následně německého Oybinu. V
Neděli budeme mít mši sv. na poutním místě Filipov, navštívíme město Rumburk a
Horní Polici. Pondělí budeme věnovat Litoměřicím a při zpáteční cestě navštívíme
klášter v Doksanech. Ubytování je objednáno v bývalém kněžském semináři v
Litoměřicích. Cena je cca 4000 Kč pro dospělého, 2000 Kč pro dítě, děti z
početných rodin za 500 Kč. Přihlášky co nejdříve u pana jáhna Ladislava Kince.
Mobil: 606 948 970 nebo e-mail: kinc@dieceze.cz

13. 10. 2024
28. neděle
v mezidobí

8.00
9.30

11.00

Olešnice – za rodinu Dostálovou a Fouskovou a za † z rodiny
Rovečné – za otce Jindřicha Kamana a na poděkování za jeho
kněžskou službu
Černovice – na poděkování za 95 let života s prosbou o další
pomoc a živou i † rodinu Jurnečkovu

14. 10. 2024
pondělí 7.00

Památka sv. Kalista I., papeže a mučedníka
Olešnice – za † spolužáky a spolupracovníky

15. 10. 2024
úterý

Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve

16. 10. 2024
středa 16.30

18.00

Památka sv. Hedviky, řeholnice
Vír – mše svatá
Olešnice – za živé a † z rodinu Šafaříkovy

17. 10. 2024
čtvrtek 17.30

Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka
Černovice – na poděkování za společně prožitá léta, za děti a
jejich rodiny

18. 10. 2024
pátek 18.00

Svátek sv. Lukáše, evangelisty
Olešnice – za nedožitých 80 let Heleny Petrželkové, † Manžela a
celou živou i † rodinu

19. 10. 2024
sobota 8.00

11.30

Památka sv. Pavla od Kříže, kněze
Olešnice – za manžele Laurenčíkovy
Olešnice – na poděkování za 50 let manželství manželů Elískových

20. 10. 2024
29. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Misijní neděle
Olešnice – za zesnulé Marii a Josefa Čuprovy, syna Josefa a
požehnání pro celou živou rodinu Čuprovu
Rovečné – za rodinu Bělehrádkovu a živé i zemřelé z rodiny
Černovice – za rodinu Němcovu

mailto:kinc@dieceze.cz


▪ Na oltáři Svaté Rodiny jsou k zakoupení kalendáře na příští rok.

foto: Jan Šašinka

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

